18/10/22, 13:30 ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

CUENTA DE ESCRITOS RECIBIDOS

CUENTA.- En la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, a 18 dieciocho de octubre del 2022 dos mil veintidds, el suscrito
Secretario Ejecutivo del Instituto de Transparencia, Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales del
Estado de Jalisco; con fundamento en lo dispuesto por el articulo 51.1, fraccion |, de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Jalisco y sus Municipios, doy cuenta a los integrantes de este
Pleno, de los medios de impugnacién recibidos.

Ponencia del Comisionado Presidente Dr. Salvador Romero Espinosa:
Recursos de Revision
Expediente Sujeto obligado
5331/2022 Ayuntamiento de Zapotlan del Rey
5333/2022 Ayuntamiento de Yahualica de Gonzalez Gallo

5335/2022 Comité Ejecutivo Estatal del Partido Morena

5337/2022 Contraloria del Estado

5339/2022 Servicios de Salud Jalisco

5341/2022 Fiscalia Estatal

5343/2022 Ayuntamiento de Zapotlan el Grande
5345/2022 Ayuntamiento de Zapotlan el Grande
5347/2022 Ayuntamiento de Zapotlan el Grande
5349/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5351/2022 Coordinacion General de Transparencia
5353/2022 Coordinacion General de Transparencia
5355/2022 DIF Municipal de Puerto Vallarta
5357/2022 Ayuntamiento de Zapotlanejo
5359/2022 Ayuntamiento de Zapotlanejo
5361/2022 DIF Municipal de Puerto Vallarta
5363/2022 DIF Municipal de Puerto Vallarta
5365/2022 Ayuntamiento de Zapotlanejo

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos

110



18/10/22, 13:30 ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Revision

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos

Expediente Sujeto obligado
5367/2022 Ayuntamiento de Zapotlanejo
5369/2022 Ayuntamiento de Zapotlanejo
5371/2022 Ayuntamiento de Guadalajara
5373/2022 Contraloria del Estado
5375/2022 Ayuntamiento de Jilotlan de los Dolores
5377/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5379/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5381/2022 DIF Municipal de Puerto Vallarta
5383/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5385/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5387/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5389/2022 DIF Municipal de Puerto Vallarta
5391/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5393/2022 DIF Municipal de Puerto Vallarta
5395/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5397/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5399/2022 DIF Municipal de Puerto Vallarta
5401/2022 DIF Municipal de Puerto Vallarta
5403/2022 DIF Municipal de Puerto Vallarta
5405/2022 DIF Municipal de Puerto Vallarta
5407/2022 DIF Municipal de Puerto Vallarta
5409/2022 DIF Municipal de Puerto Vallarta
5411/2022 DIF Municipal de Puerto Vallarta
5413/2022 DIF Municipal de Puerto Vallarta

2/10



18/10/22, 13:30

ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Revision

Expediente

5415/2022

5417/2022

5419/2022

5423/2022

5421/2022

5425/2022

5427/2022

5429/2022

5431/2022

5433/2022

5435/2022

5437/2022

5439/2022

5441/2022

5443/2022

5445/2022

544772022

5449/2022

5451/2022

5453/2022

5455/2022

5457/2022

5459/2022

5461/2022

Sujeto obligado

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

Sindicato de Trabajadores Académicos de la Universidad de Guadalajara
Ayuntamiento de Zapopan

Ayuntamiento de Guadalajara

Coordinacion General Estratégica de Desarrollo Social
Ayuntamiento de San Miguel el Alto
Ayuntamiento de Juchitlan

Secretaria de la Hacienda Publica

Ayuntamiento de Guadalajara

Secretaria de la Hacienda Publica

Ayuntamiento de Jalostotitlan

Ayuntamiento de Tequila

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Consejo Municipal del Deporte de Puerto Vallarta
Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos

3/10



18/10/22, 13:30

ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Revision

Expediente

5463/2022

5465/2022

5467/2022

5469/2022

5471/2022

5473/2022

5475/2022

5477/2022

5479/2022

5481/2022

5483/2022

5485/2022

5487/2022

5489/2022

5491/2022

5493/2022

5495/2022

5497/2022

5499/2022

5501/2022

5509/2022

5503/2022

5511/2022

5505/2022

Sujeto obligado

Consejo Municipal del Deporte de Zapopan
DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

Consejo de la Judicatura

Consejo de la Judicatura

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
Ayuntamiento de Tlajomulco de Zuniga
Ayuntamiento de Tlajomulco de Zuniga
Coordinacion General Estratégica de Seguridad
Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
Consejo de la Judicatura

Servicios de Salud Jalisco

Ayuntamiento de Acatlan de Juarez
Ayuntamiento de Puerto Vallarta
Ayuntamiento de El Salto

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos

4/10



18/10/22, 13:30 ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Revision
Expediente Sujeto obligado
5513/2022 Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz

5507/2022 Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Recursos de Transparencia

Expediente Sujeto obligado
0848/2022 Fiscalia Estatal
0850/2022 Fiscalia Estatal
0852/2022 Fiscalia Estatal
0854/2022 Comision Estatal de Derechos Humanos de Jalisco
0856/2022 DIF Municipal de Atenguillo

Recursos de Revisiéon de Datos Personales

Expediente Sujeto obligado
0057/2022 Unidad Estatal de Proteccién Civil y Bomberos
0059/2022 Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco

Ponencia del Comisionado Ciudadano Pedro Antonio Rosas Hernandez:

Recursos de Revisién

Expediente Sujeto obligado

5332/2022  Ayuntamiento de El Arenal

5334/2022  Ayuntamiento de Tlajomulco de Zuhiga
5336/2022  Comité Ejecutivo Estatal del Partido Morena
5338/2022  Ayuntamiento de Zapopan

5340/2022  Secretaria de la Hacienda Publica

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos

5/10



18/10/22, 13:30

ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Revision

Expediente
5342/2022
5344/2022
5346/2022
5348/2022
5350/2022
5352/2022
5354/2022
5356/2022
5358/2022
5360/2022
5362/2022
5364/2022
5366/2022
5368/2022
5370/2022
5372/2022
5374/2022
5376/2022
5378/2022
5380/2022
5382/2022
5384/2022
5386/2022

5388/2022

Sujeto obligado

Comité Ejecutivo Estatal del Partido Morena
Ayuntamiento de Zapotlan el Grande

Ayuntamiento de Zapotlan el Grande

Coordinaciéon General Estratégica de Gestion del Territorio
Ayuntamiento de Zapotlan el Grande

Ayuntamiento de Tequila

Coordinacién General de Transparencia

Sistema Intermunicipal para los Servicios de Agua Potable y Alcantarillado (SIAPA)
Ayuntamiento de Zapotlanejo

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

Secretaria de la Hacienda Publica

Coordinaciéon General Estratégica de Desarrollo Social
Secretaria de la Hacienda Publica

Agencia Integral de Regulacién de Emisiones
Ayuntamiento de Jilotlan de los Dolores

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos

6/10



18/10/22, 13:30

ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Revision

Expediente
5390/2022
5392/2022
5394/2022
5396/2022
5398/2022
5400/2022
5402/2022
5404/2022
5406/2022
5408/2022
5410/2022
5412/2022
5414/2022
5416/2022
5418/2022
5422/2022
5424/2022
5426/2022
5420/2022
5428/2022
5430/2022
5432/2022
5434/2022

5436/2022

Sujeto obligado

Ayuntamiento de Puerto Vallarta
Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Consejo Municipal del Deporte de Zapopan
DIF Municipal de Puerto Vallarta
Ayuntamiento de Guadalajara

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta
Ayuntamiento de Guadalajara

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta

DIF Municipal de Puerto Vallarta
Coordinaciéon General Estratégica de Seguridad
DIF Municipal de Puerto Vallarta
Ayuntamiento de Tecolotlan

Coordinacién General Estratégica de Desarrollo Social
Ayuntamiento de San Miguel el Alto
Ayuntamiento de Atotonilco el Alto

Ayuntamiento de Guadalajara

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos

7/10



18/10/22, 13:30 ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Revision

Expediente Sujeto obligado

5438/2022  Coordinacion General de Transparencia
5440/2022  Secretaria de la Hacienda Publica
5442/2022  Ayuntamiento de Zapopan

5444/2022  DIF Municipal de Puerto Vallarta
5446/2022  Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5448/2022  Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5450/2022  Ayuntamiento de Puerto Vallarta

5452/2022 Instituto de Transparencia, Informacién Publica y Proteccién de Datos Personales del Estado de
Jalisco

5454/2022  Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5456/2022  Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5458/2022  Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5460/2022  Ayuntamiento de Puerto Vallarta

5462/2022 Instituto de Transparencia, Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales del Estado de
Jalisco

5464/2022  DIF Municipal de Puerto Vallarta
5466/2022  DIF Municipal de Puerto Vallarta
5468/2022  DIF Municipal de Puerto Vallarta
5470/2022  DIF Municipal de Puerto Vallarta
5472/2022  DIF Municipal de Puerto Vallarta
5474/2022  DIF Municipal de Puerto Vallarta
5476/2022  Consejo de la Judicatura

5478/2022  Consejo de la Judicatura

5480/2022  DIF Municipal de Puerto Vallarta

5482/2022  DIF Municipal de Puerto Vallarta

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos 8/10



18/10/22, 13:30

ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Revision

Expediente
5484/2022
5486/2022
5488/2022
5490/2022
5492/2022
5494/2022
5496/2022
5498/2022
5500/2022
5502/2022
5510/2022
5504/2022
5512/2022
5514/2022
5506/2022

5508/2022

Sujeto obligado

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia DIF Jalisco
Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Guadalajara

Ayuntamiento de Valle de Juarez

Ayuntamiento de Jocotepec

Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz

Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz

Ayuntamiento de Guadalajara

Servicios de Salud Jalisco

Ayuntamiento de Guadalajara

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Recursos de Transparencia

Expediente
0847/2022
0849/2022
0851/2022
0853/2022

0855/2022

Sujeto obligado

Coordinaciéon General Estratégica de Desarrollo Social
Fiscalia Estatal

Servicios de Salud Jalisco

Ayuntamiento de San Marcos

Comité Ejecutivo Estatal del Partido Verde Ecologista de México en el Estado de Jalisco

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos

9/10



18/10/22, 13:30 ITEI - Reporte de Escritos Recibidos

Recursos de Revisiéon de Datos Personales

Expediente Sujeto obligado
0056/2022 Unidad Estatal de Proteccion Civil y Bomberos
0058/2022 Hospital Civil de Guadalajara

Lic. Ximena Guadalupe Raygoza Jiménez.
Secretaria Ejecutiva.

192.168.1.89:8080/intranet/recursos/reporte/escritos 10/10



