CUENTA DE ESCRITOS RECIBIDOS

CUENTA.- En la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, a 18 dieciocho de octubre del 2022 dos mil veintidós, el suscrito Secretario Ejecutivo del Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco; con fundamento en lo dispuesto por el artículo 51.1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, doy cuenta a los integrantes de este Pleno, de los medios de impugnación recibidos.

Ponencia del Comisionado Presidente Dr. Salvador Romero Espinosa:

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
5331/2022	Ayuntamiento de Zapotlán del Rey
5333/2022	Ayuntamiento de Yahualica de González Gallo
5335/2022	Comité Ejecutivo Estatal del Partido Morena
5337/2022	Contraloría del Estado
5339/2022	Servicios de Salud Jalisco
5341/2022	Fiscalía Estatal
5343/2022	Ayuntamiento de Zapotlán el Grande
5345/2022	Ayuntamiento de Zapotlán el Grande
5347/2022	Ayuntamiento de Zapotlán el Grande
5349/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5351/2022	Coordinación General de Transparencia
5353/2022	Coordinación General de Transparencia
5355/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5357/2022	Ayuntamiento de Zapotlanejo
5359/2022	Ayuntamiento de Zapotlanejo
5361/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5363/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5365/2022	Ayuntamiento de Zapotlanejo

Expediente Suiete obligado	
Expediente	Sujeto obligado
5367/2022	Ayuntamiento de Zapotlanejo
5369/2022	Ayuntamiento de Zapotlanejo
5371/2022	Ayuntamiento de Guadalajara
5373/2022	Contraloría del Estado
5375/2022	Ayuntamiento de Jilotlán de los Dolores
5377/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5379/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5381/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5383/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5385/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5387/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5389/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5391/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5393/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5395/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5397/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5399/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5401/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5403/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5405/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5407/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5409/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5411/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5413/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
5415/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5417/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5419/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5423/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5421/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5425/2022	Sindicato de Trabajadores Académicos de la Universidad de Guadalajara
5427/2022	Ayuntamiento de Zapopan
5429/2022	Ayuntamiento de Guadalajara
5431/2022	Coordinación General Estratégica de Desarrollo Social
5433/2022	Ayuntamiento de San Miguel el Alto
5435/2022	Ayuntamiento de Juchitlán
5437/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
5439/2022	Ayuntamiento de Guadalajara
5441/2022	Secretaría de la Hacienda Pública
5443/2022	Ayuntamiento de Jalostotitlán
5445/2022	Ayuntamiento de Tequila
5447/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5449/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5451/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5453/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5455/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5457/2022	Consejo Municipal del Deporte de Puerto Vallarta
5459/2022	Universidad de Guadalajara
5461/2022	Universidad de Guadalajara

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
5463/2022	Consejo Municipal del Deporte de Zapopan
5465/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5467/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5469/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5471/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5473/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5475/2022	Consejo de la Judicatura
5477/2022	Consejo de la Judicatura
5479/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5481/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5483/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5485/2022	Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco
5487/2022	Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga
5489/2022	Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga
5491/2022	Coordinación General Estratégica de Seguridad
5493/2022	Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
5495/2022	Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
5497/2022	Consejo de la Judicatura
5499/2022	Servicios de Salud Jalisco
5501/2022	Ayuntamiento de Acatlán de Juárez
5509/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5503/2022	Ayuntamiento de El Salto
5511/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5505/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
5513/2022	Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
5507/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta

Recursos de Transparencia	
Expediente	Sujeto obligado
0848/2022	Fiscalía Estatal
0850/2022	Fiscalía Estatal
0852/2022	Fiscalía Estatal
0854/2022	Comisión Estatal de Derechos Humanos de Jalisco
0856/2022	DIF Municipal de Atenguillo

Recursos de Revisión de Datos Personales	
Expediente	Sujeto obligado
0057/2022	Unidad Estatal de Protección Civil y Bomberos
0059/2022	Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco

Ponencia del Comisionado Ciudadano Pedro Antonio Rosas Hernández:

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
5332/2022	Ayuntamiento de El Arenal
5334/2022	Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga
5336/2022	Comité Ejecutivo Estatal del Partido Morena
5338/2022	Ayuntamiento de Zapopan
5340/2022	Secretaría de la Hacienda Pública

Recursos de Revisión		
Expediente	Sujeto obligado	
5342/2022	Comité Ejecutivo Estatal del Partido Morena	
5344/2022	Ayuntamiento de Zapotlán el Grande	
5346/2022	Ayuntamiento de Zapotlán el Grande	
5348/2022	Coordinación General Estratégica de Gestión del Territorio	
5350/2022	Ayuntamiento de Zapotlán el Grande	
5352/2022	Ayuntamiento de Tequila	
5354/2022	Coordinación General de Transparencia	
5356/2022	Sistema Intermunicipal para los Servicios de Agua Potable y Alcantarillado (SIAPA)	
5358/2022	Ayuntamiento de Zapotlanejo	
5360/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta	
5362/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta	
5364/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta	
5366/2022	Secretaría de la Hacienda Pública	
5368/2022	Coordinación General Estratégica de Desarrollo Social	
5370/2022	Secretaría de la Hacienda Pública	
5372/2022	Agencia Integral de Regulación de Emisiones	
5374/2022	Ayuntamiento de Jilotlán de los Dolores	
5376/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5378/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5380/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5382/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5384/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5386/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5388/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
5390/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5392/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta
5394/2022	Consejo Municipal del Deporte de Zapopan
5396/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5398/2022	Ayuntamiento de Guadalajara
5400/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5402/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5404/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5406/2022	Ayuntamiento de Guadalajara
5408/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5410/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5412/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5414/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5416/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5418/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5422/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5424/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5426/2022	Coordinación General Estratégica de Seguridad
5420/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta
5428/2022	Ayuntamiento de Tecolotlán
5430/2022	Coordinación General Estratégica de Desarrollo Social
5432/2022	Ayuntamiento de San Miguel el Alto
5434/2022	Ayuntamiento de Atotonilco el Alto
5436/2022	Ayuntamiento de Guadalajara

Recursos de Revisión		
Expediente	Sujeto obligado	
5438/2022	Coordinación General de Transparencia	
5440/2022	Secretaría de la Hacienda Pública	
5442/2022	Ayuntamiento de Zapopan	
5444/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta	
5446/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5448/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5450/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5452/2022	Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco	
5454/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5456/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5458/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5460/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5462/2022	Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco	
5464/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta	
5466/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta	
5468/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta	
5470/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta	
5472/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta	
5474/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta	
5476/2022	Consejo de la Judicatura	
5478/2022	Consejo de la Judicatura	
5480/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta	
5482/2022	DIF Municipal de Puerto Vallarta	

Recursos de Revisión		
Expediente	Sujeto obligado	
5484/2022	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia DIF Jalisco	
5486/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5488/2022	Ayuntamiento de Guadalajara	
5490/2022	Ayuntamiento de Valle de Juárez	
5492/2022	Ayuntamiento de Jocotepec	
5494/2022	Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz	
5496/2022	Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz	
5498/2022	Ayuntamiento de Guadalajara	
5500/2022	Servicios de Salud Jalisco	
5502/2022	Ayuntamiento de Guadalajara	
5510/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5504/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5512/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5514/2022	Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco	
5506/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
5508/2022	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	

Recursos de Transparencia		
Expediente	Sujeto obligado	
0847/2022	Coordinación General Estratégica de Desarrollo Social	
0849/2022	Fiscalía Estatal	
0851/2022	Servicios de Salud Jalisco	
0853/2022	Ayuntamiento de San Marcos	
0855/2022	Comité Ejecutivo Estatal del Partido Verde Ecologista de México en el Estado de Jalisco	

Recursos de Revisión de Datos Personales			
Expediente	Sujeto obligado		
0056/2022	Unidad Estatal de Protección Civil y Bomberos		
0058/2022	Hospital Civil de Guadalajara		

Lic. Ximena Guadalupe Raygoza Jiménez. Secretaria Ejecutiva.